CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Câmara Municipal “José Serafhim”

Catiguá/Estado de Säo Paulo

1

Exmoº. Senhor Presidente e demais Vereadores da Câmara Municipal de Catiguá.

Moção de Aplausos e Congratulações

Requeiro a mesa, na forma regimental, que seja incorporado nos Anais desta casa de
leis, Moção de Aplausos e Congratulações ao Sr. José Pedro Innocencio de Mello,
Funcionário Público pelo ótimo trabalho realizado no nosso município junto ao Meio
Ambiente, nos alavancando 63 posições no ranking estadual, fato que contemplou o
município com uma Pá mecânica e uma Fiorino.

FERNANDO CESAR DARCIE
Vereador